O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(02) Anatomia

Humana e Histologia/Embriologia, aberto por meio do Edital nº 50/2019 torna público o resultado da AVALIAÇÃO

DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 50/2019-Teste Seletivo

(02) Anatomia Humana e Histologia/Embriologia

Nome Inscrição Nota

Isabela Peixoto Martins 6.001457

Jéssica Mendes Bonato 6.001522

Maringá, 12 de junho de 2019.

Prof. Dr. Fernanda Losi Alves de Almeida

Presidente

12/06/2019 16.33.05 Página 1 de 1